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Nuorisopalvelut 

Nuorisotilojen käyttösäännöt ja hinnasto 

Raahelaiset yhdistykset, yhteisöt, koulut, päiväkodit, muut kaupungin hallintokunnat sekä nuorten va-
paat toimintaryhmät veloituksetta. Etusijalla on nuorisopalveluiden oma toiminta ja seuraavana lap-
sille ja nuorille suunnattu toiminta. Muissa tapauksissa vuokran vapautuksesta päättää nuorisopalvelut. 
Käyttösäännöistä ja hinnastosta päättää Raahen kaupungin tulevaisuuslautakunta. 
 

• Kokoukset 15€/h  
• Yksityistilaisuudet 50€/1-4h  
• Elinkeinon harjoittamiseen liittyvä toiminta 15€/h  
• Aikuisille suunnatut vakiovuorot 150€/toimintakausi  
 

Hinnat sisältävät arvonlisäveroa 25,5 %. Vuokrat laskutetaan kahden kuukauden aikana varauksesta. Toimin-
takausivuokra laskutetaan vakiokäyttövuorojen päättyessä. 
 

Nuorisotilat 
Nuorisopalveluilla on kolme vuokrattavaa nuorisotilaa. Antinkankaan nuorisotila ja peilisali, Pattijoen nuori-

sotila Hengari sekä Tullikamarin tapahtuma- ja peilisali. 

Vakiokäyttövuorot ja yksityistilaisuudet 
Nuorisopalvelut myöntävät vuosittain vakiovuoroja nuorisotiloille 1.9.–31.5. väliselle toimintakaudelle. Vuo-
roja myönnetään ensisijaisesti lasten ja nuorten harrastustoimintaan. Vuoroja voidaan myöntää myös aikui-
sille suunnattuun toimintaan. Nuorisopalveluiden oma toiminta on etusijalla. Myönnetty vuoro voidaan pe-

ruuttaa tai muuttaa, jos tilaa tarvitaan nuorisopalveluiden tai kaupungin omaan toimintaan.  
 

Vuorot julistetaan haettavaksi paikallislehdessä ja kaupungin internet-sivuilla 31.5. mennessä.  Vakiokäyttö-

vuorot ja yksittäiset käyttövuorot haetaan Raahen kaupungin Timmi-tilavarausjärjestelmän kautta.  Käyttöoi-
keushakemus löytyy myös kaupungin internetsivuilta: https://www.raahe.fi/varaa-tiloja/nuorisotilat.  
 
Muita kuin vakiokäyttövuoroja, voi hakea Timmi-tilavarausjärjestelmän kautta vapaana oleville ajoille. Hake-
mukset käsitellään saapumisjärjestyksessä. Hakemukset käsitellään 1–3 arkipäivän aikana niiden saapumi-
sesta. 
 

Nuorisotilojen käytöstä peritään voimassa olevan hinnaston mukainen vuokra. Käyttövuoron saanut sitou-
tuu noudattamaan näitä sääntöjä sekä nuorisopalveluiden antamia ohjeita. Myönnetty vuoro oikeuttaa ti-
lan asianmukaiseen, hakemuksessa ilmoitettuun käyttöön. Tilan varaajan tulee huolehtia siitä, että tila jää 
siistiin kuntoon ja yksityistilaisuuksien jälkeen roskat viedään pois varauksen päätyttyä. Tilan varaaja on vel-
vollinen korvaamaan siivouksesta aiheutuneet kulut. Siivouskulut peritään kaupungin taksan mukaisesti jälki-
käteen laskuttamalla. 
 
Tilan avaimet luovutetaan kuittausta vastaan.  Varaajan tulee ilmoittaa mahdollinen peruutus nuorisopalve-
luihin kolme vuorokautta ennen varauksen alkamista. Peruuttamatta jätetyistä vuoroista peritään hinnaston 
mukainen vuokra. 
 


